МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года       	                 с. Екатериновка 		             	   № 29

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28, от 24.10.2019 № 16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ″Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации″, Федеральный закон от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения       				                О. Г. Каишян

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28, от 24.10.2019 № 16

	решением муниципального
комитета Екатериновского сельского
           поселения Партизанского муниципального
района № 29 от 12.12.2019

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11»:

- абзац третий статьи 1 подпункта 1 пункта 1 изложить в новой редакции: «не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации";

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца очередного налогового периода.

Глава Екатериновского
сельского поселения							О.Ф. Смыченко

12 декабря 2019 года
[bookmark: _GoBack]№ 29 - МПА